
歳　出　決　算　額　内　訳　表年度
頁 西暦-

所属：

会計：

款項目： 款コード
（単位：円） 項コード

目コード節 所属

款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

2015  1   1

総務部　自転車競技事務所

16 収益事業特別会計

0101-01-01 競輪事業費-総務管理費-一般管理費

01

01自転車競技事務所 合計

競輪事業費

総務管理費
一般管理費

 

       257000

       257000

            0

            0

            0

       257000

       257000

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

02 給料        28,049,919        28,049,919

03 職員手当等        16,950,835        16,950,835

04 共済費         9,676,220         9,676,220

11 需用費           133,000           133,000

12 役務費           257,000           257,000

       55,066,974        55,066,974



歳　出　決　算　額　内　訳　表年度
頁 西暦-

所属：

会計：

款項目： 款コード
（単位：円） 項コード

目コード節 所属

款名称

項名称

目名称

スペース

縦金額１

総金額２

総金額３

総金額４

総金額５

縦金額１(フィールド名変更)

縦金額２(フィールド名変更)

縦金額３(フィールド名変更)

縦金額４(フィールド名変更)

縦金額５(フィールド名変更)

所属名１

所属名２

所属名３

所属名４
所属名５

所属名１(フィールド名変更)
所属名２(フィールド名変更)
所属名３(フィールド名変更)
所属名４(フィールド名変更)

所属名５(フィールド名変更)

合　　　　　　　　　　　　計

2016/11/17
  平成27

2015  2   1

総務部　自転車競技事務所

16 収益事業特別会計

0101-02-01 競輪事業費-競輪開催費-競輪運営費

02

01自転車競技事務所 合計

競輪事業費

競輪開催費
競輪運営費

 

      5138100

      5138100

            0

            0

            0

      5138100

      5138100

            0

            0

            0

自転車競技事務所

合計

自転車競技事務所
合計

 240

01 報酬           525,600           525,600

03 職員手当等         1,654,433         1,654,433

04 共済費         7,216,963         7,216,963

07 賃金       186,111,683       186,111,683

08 報償費       536,016,928       536,016,928

09 旅費         2,212,480         2,212,480

11 需用費       131,516,297       131,516,297

12 役務費        72,106,624        72,106,624

13 委託料     1,573,884,822     1,573,884,822

14 使用料及び賃借料       445,900,559       445,900,559

18 備品購入費           383,076           383,076

19 負担金、補助及び交付金       693,928,430       693,928,430

22 補償、補填及び賠償金            69,490            69,490

23 償還金、利子及び割引料    10,949,400,450    10,949,400,450

27 公課費         5,138,100         5,138,100

   14,606,065,935    14,606,065,935


